证券代码：002209 证券简称：达意隆 公告编号：2023-037

广州达意隆包装机械股份有限公司

关于收到意向通知书的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、意向通知书基本情况

广州达意隆包装机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月收

到某重大客户发来的意向通知书（Letter of Award，以下简称“意向书”）。根

据此意向书，该客户将向公司采购瓶装饮料生产线，累计采购金额为 7,880.20 万

美元（折合人民币约为 5.43 亿元）。具体内容详见公司于 2023 年 4 月 25 日刊

登在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于收到意向通知

书的公告》（公告编号：2023-014）。

二、进展情况

收到意向书以来，双方积极就项目相关细节展开洽谈协商。近日，公司收到

该重大客户支付的一期项目预付款 7,664,929 美元。

三、对上市公司的影响

项目履行后续面临宏观环境及行业环境等因素的影响，且项目交付周期较长，

对公司 2023 年度经营业绩及未来业绩的影响将视具体项目的推进和实施情况而

定，存在一定的不确定性。若意向书中的采购订单顺利履行，预计将会对公司未

来业绩产生积极影响。本意向书的履行对公司业务的独立性不构成影响，公司主

要业务不会因本意向书的履行而对该客户形成依赖。

四、风险提示

1、此次收到的预付款对意向书中的采购货物数量和金额并不具有担保作用，

本项目的实施仍存在一定程度的不确定性。

2、本意向书履行过程中，客户可能存在采购数量不满足意向书告知的情况，

导致公司履行过程中实际产生的收入和利润存在不确定性。此外，存在公司因逾

期交货、交货量不足、产品质量缺陷等原因导致公司承担违约责任的风险。

3、项目履行期间可能遇到外部宏观环境、经济形势发生重大变化、突发其

他事件、以及其他不可控或无法预计的因素，可能对合同履行造成影响，因此存

在一定的履约风险和不确定性。

公司将根据项目后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

五、备查文件

国际结算贷记通知

广州达意隆包装机械股份有限公司

董事会

2023年8月9日